Oktoberhafvet

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Dankan
Tantor
Bom-Bom
Guiness
Simon
Classy
Tuffs

Max Hare
Jack
Boda
Lowe
Haramboo
Daniel
Radio Carl
Lankan
Simon
Daniel
Krille
Matty

Rikard

Flaska 33cl

LBG

EOK

EWU

E

E

E6

EKAK

EwWU

E-Web

KTH

E

EWU

Stockholm

E

KS

Bamse

LTH

4.179

4.369

4.4

4.554

4.5

4.5

4.700

4.8

5.025

5.0

5.159

5.2

5.4

5.801

5.8

6.062

6.119

6.3

6.4

6.6




21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Ovriga underkanda flaskdeltagare

Janne
Julia
Emma
Dinky Sparv
Bakic

Erna

Josef
Fanny

Carina

Grizzly
Kajsa
Jakob
Rahne
Linus
Mc-Simon
Miksu
Strandad
Emma
Edvard
Ida
Annutt
Sigge McKvack
Ankan

Sofia

F.B.H*

\

E6

EKAK

LTH

Aalto

LTH
TF-finland

E-Web

Elektra
KTH
KTH
LTH
LiH

E
Aalto
E-styret
A

LTH

E6
Bamse
EWU
EKAK

LTH

6.8

7.2

7.6

7.8

8.683

14.148

16.050

18.950

23.116



* Finlands Baste Hafvare

10.
11.

Ovriga underkianda halv-liters deltagare

Josephine
Markus
Felix
Hampus
Martin

Linnea

Max Hare
Boda
Filip
Pumbaa
Haramboo
Be-Pa
Japps
Tuffs
Matty
Miksu

Annutt

Classey
Martin

Grizzly

LTH

\'
Goteborg
E
Varmlan’

E

Sejdel 0.5l

EwWU

E-Web

E

EKAK

E6

EKAK

Bamse

Aalto

Bamse

E6

Varmlan’

Elektra

3.697

4.280

4.679

5.397

5.492

6.799

7.101

11.482

11.812

11.909

12.066



Sejdel 1.0l

1. Boda E-Web 7.099
2. Max Hare EWU 7.517
3. Hampus E 13.476
Ovriga underkinda literdeltagare
Haramboo E U
Be-Pa E U
Felix Goteborg U

Vi tackar EWU och EKAK-16 for hjalpen!



